眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕266号

眉山市医学会
关于举办第二届骨科专委会选举大会暨2025年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届骨科专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等精神，为进一步推动我市骨科医疗水平可持续性发展,促进我市骨科技术的学术交流，由眉山市医学会主办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会第二届骨科专委会选举大会暨2025年学术会议定于近期召开，届时将邀请相关知名专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届骨科专委会选举大会（仅限候选人参会）及青年医师病例论坛。
（一）会议时间：2025年12月19日（星期五）13:00-13:30报到，13:30正式开会。
（二）会议地点：眉山市东坡国际大酒店。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届骨科专委会全体候选人、从事相关专业的医务人员。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届骨科专委会组成人员等事项。
二、眉山市医学会骨科专委会2025年学术会议
（一）会议时间：2025年12月20日（星期六）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期半天。
（二）会议地点：眉山市东坡国际大酒店。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届骨科专委会全体成员；全市各级医疗机构从事骨科及相关专业的医务人员。
三、会议议程（详见附件1）
四、其他事项
（一）本次会议免收会议费、餐费；参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第二届骨科专委会候选人名单》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届骨科专委会候选人推荐表》（见附件3），并于12月16日17:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱1623949521@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加12月19日召开的眉山市医学会第二届骨科专委会选举大会，须提前亲笔填写“会议请假条”（见附件4），并扫描发送至电子邮箱1623949521@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
五、联系人
市医学会第二届骨科专委会筹备组
秦万元：15883327485
王  森：18714799670
眉山市医学会
何书恒：18180080292
黄思敏：13990373486

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第二届骨科专委会候选人名单
3.眉山市医学会第二届骨科专委会候选人推荐表
4.会议请假条

眉山市医学会
 2025年12月10日

眉山市医学会办公室                     2025年12月10日印发

附件1
会议议程
	眉山市医学会第二届骨科专业委员会选举大会及青年医师病例论坛（12月19日）

	时间
	内容
	主讲人
	主持/点评

	13:00-13:30
	签  到

	13:30-14:30
	眉山市医学会第二届骨科专业委员会选举大会
	张洋、刘国平

	14:30-14:40
	茶  歇

	14:40-15:10
	《股前外侧皮瓣在小腿肉瘤切除术后创面修复中的应用》
	田晟源
眉山市人民医院
	王森
秦万元
	邱志杰
周德春范勇
戟良超彭铭华王忠义

	15:10-15:40
	《一例髋关节置换术后即刻并发颅内硬膜外血肿病例分享及机制探讨》
	龚大伟
眉山市人民医院

	15:40-16:10
	《一例肩关节感染病例分享》
	黄鑫
眉山市中医医院

	16:10-16:40
	《 一例“马蹄内翻足”病例的诊治体会》
	曹晋
眉山市中医医院

	16:40-17:10
	《 一例Gustilo IIIB型胫腓骨开放性骨折伴软组织缺损的阶段性综合治疗体会》
	何军
眉山市中医医院

	17:10-17:40
	《一例腰1pvp术后思考》
	秦万元
眉山市人民医院

	17：40-17:50
	茶  歇

	17:50-18:20
	《一例尿毒症患者股骨转子间骨折合并股骨头坏死病例分享》
	杨春林
丹棱县人民医院
	龚大伟
朱思政
	邱志杰
周德春范勇
戟良超彭铭华王忠义

	18:20-18:50
	《一例转子间骨折PFNA术后退钉再手术病例分享》
	李中军
青神县人民医院

	18:50-19:20
	《一例脊柱结核病人的治疗体会》
	 王波
洪雅乾州骨科

	19:20-19:50
	《股骨粗隆间骨折的个性化治疗方案》
	胡立冬
仁寿运长骨科

	19:50-20:20
	《肱骨近端骨肿瘤病例分享》
	王征东
眉山肿瘤医院

	20:20-20：50
	《一例固定型髌骨脱位伴膝关节炎的关节置换探讨》
	周静
仁寿县人民医院

	20:50-21:00
	讨论

	眉山市医学会骨科专业委员会2025年学术会议（12月20日）

	时间
	内容
	主讲人
	主持

	8:00-8:30
	签  到

	8:30-8:40
	医院领导致辞
	待定
	杨勇

	8:40-8:50
	医学会领导致辞
	赵平

	8:50-9:00
	领导致辞
	待定

	9:00-9:10
	合  影

	9:10-9:40
	《基于股骨颈骨折不愈治疗方式改变给予我的启示》
	黄富国
四川大学华西医院
	杨斌
周德春

	9:40-10:10
	《寰枢推区解剖特点与内固定植入体会》
	刘立岷
四川大学华西医院

	10:10-10:40
	《神经根型颈椎病钩椎关节切除的意义》
	丁琛
四川大学华西医院

	10:40-10:50
	茶  歇

	10:50-11:20
	《关节镜下不同类型急性期距腓前韧带损伤的缝合修复》
	李棋
四川大学华西医院
	杨勇
彭如辉

	11:20-11:50
	《伴有前叉韧带退变性损伤的膝关节内侧单髁置换术的短期临床疗效观察》
	谭美云
西南医科大学附属医院

	11:50-12:20
	《术中透视在前叉重建股骨隧道定位的应用》
	高志
四川省骨科医院

	12:20-12:30
	讨  论

（注：最终议程以会议当天安排为准！）

附件2
眉山市医学会第二届骨科专委会候选人名单
   姓名       工作单位                   拟任专委会职务
杨  斌      眉山市人民医院             主任委员
邱志杰      眉山市人民医院             名誉主任委员
  杨  勇      眉山市人民医院             副主任委员
  彭朝华      眉山市人民医院             常务委员
  王良恩      眉山市人民医院             常务委员
  徐红革      眉山市人民医院             常务委员
冯  骞      眉山市人民医院             委员
彭福强      眉山市人民医院             委员
张腾飞      眉山市人民医院             委员
赵相杰      眉山市人民医院             委员
唐  建      眉山市人民医院             委员
刘建友      眉山市人民医院             委员
朱思政      眉山市人民医院             委员
沈家洪      眉山市人民医院             委员
田晟源      眉山市人民医院             委员
高  峰      眉山市人民医院             委员
龚大伟      眉山市人民医院             委员
秦万元      眉山市人民医院             委员、秘书
王  森      眉山市人民医院             委员、秘书
常  珂      眉山市康复医院             委员
张  戈      西南医科大学附属第四医院   常务委员
周德春      眉山市中医医院             名誉主任委员
王亚全      眉山市中医医院             副主任委员
周明敏      眉山市中医医院             常务委员
程  跃      眉山市中医医院             常务委员
王美福      眉山市中医医院             常务委员
吴庆鸣      眉山市中医医院             委员
彭如辉      眉山市中医医院             委员
闵  彪      眉山市中医医院             委员
何  军      眉山市中医医院             委员
牟  灿      眉山市中医医院             委员
  邹方映      眉山市中医医院             委员
  秦  伟      眉山市中医医院             委员
  蒋  科      眉山市中医医院             委员
  万  恒      眉山市中医医院             委员
  王征东      眉山市肿瘤医院             常务委员
  宋  勇      眉山市肿瘤医院             委员
  代加楠      眉山心脑血管医院           委员
邓勇亮      眉山东坡骨科医院           常务委员
  张  君      眉山东坡骨科医院           委员
  饶  坤      眉山东坡骨科医院           委员
  杨  钊      眉山东坡骨科医院           委员
  陶壬波      眉山仁德精成中医骨伤医院   常务委员
  曾柯霖      眉山仁德精成中医骨伤医院   委员
  龙  强      眉山仁德精成中医骨伤医院   委员
  陈远春      眉山东坡石康医院           委员
  胡新富      眉山东坡石康医院           委员
  戢良超      眉山市彭山区人民医院       副主任委员
  董灵军      眉山市彭山区人民医院       常务委员
  黄智伟      眉山市彭山区人民医院       常务委员
  郑  平      眉山市彭山区人民医院       委员
  罗  均      眉山市彭山区人民医院       委员
  许  茂      眉山市彭山区人民医院       委员
  代  松      眉山市彭山区人民医院       委员
  唐德强      眉山市彭山区中医医院       常务委员
  邹  进      眉山市彭山区中医医院       委员
  杨何信      眉山市彭山区中医医院       委员
  范  勇      仁寿县人民医院             副主任委员
  周  静      仁寿县人民医院             常务委员
  李仁杰      仁寿县人民医院             常务委员
  周  余      仁寿县人民医院             委员
  陈小海      仁寿县人民医院             委员
  徐  伟      仁寿县人民医院             副主任委员
  吕函霖      仁寿县人民医院             委员
  冯  祝      仁寿县人民医院             委员
  王忠义      仁寿县中医医院             副主任委员
  刘长江      仁寿县中医医院             常务委员
  余昆洪      仁寿县中医医院             常务委员
  谢雪洪      仁寿县中医医院             委员
  叶红武      仁寿县中医医院             委员
  高  磊      仁寿县中医医院             委员
  郑  敏      仁寿县中医医院             委员
  刘思亮      仁寿县中医医院             委员
  李  栏      仁寿县第二人民医院         常务委员
  谢  超      仁寿县第二人民医院         委员
  胡立冬      仁寿运长医院               常务委员
  黄俊伟      洪雅县人民医院             副主任委员
  史元元      洪雅县人民医院             委员
  谭忠福      洪雅县人民医院             委员
  郑粮玮      洪雅县人民医院             委员
  彭  勇      洪雅县中医医院             常务委员
  周富成      洪雅县中医医院             委员
  罗  斌      洪雅县中医医院             委员
  胡  勇      洪雅乾州骨科医院           常务委员
  王  波      洪雅乾州骨科医院           委员
  王正松      洪雅乾州骨科医院           委员
  彭铭华      丹棱县人民医院             副主任委员
  杨春林      丹棱县人民医院             常务委员
  王  建      丹棱县人民医院             委员
  陈建播      丹棱县人民医院             委员
  黄  勇      丹棱南苑中医医院           委员
  罗  毅      丹棱南苑中医医院           委员
  张欲坤      青神县人民医院             副主任委员
  余  波      青神县人民医院             常务委员
  李中军      青神县人民医院             委员
  付  强      青神县人民医院             委员
  杨  忠      青神县中医医院             委员
  刘  忠      青神康达骨科医院           常务委员
  陈  军      青神康达骨科医院           委员
  邓  矛      青神康达骨科医院           委员
- 1 -